МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«05» мая 2025 г. № 02-10/ 19
Об открытии лагеря
с дневной формой пребывания детей
в период летних каникул

На основании постановления Правительства Ярославской области от 23.12.2024
№ 1376-п «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей в 2025 году»,
Постановления администрации Мышкинского муниципального района от 10.02.2025 № 37,
приказа МАОУ ДО ДЮСШ от 14.02.2025 № 02-10/06;

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть лагерь с дневной формой пребывания детей в возрасте от 6 до 17 лет

(включительно) 1 смена 26.05.2025 г. - 20.06.2024 г. (68 человек).
2. Обеспечить комплекс воспитательных, образовательных мероприятий в соответствии с

планом работы МАОУ ДО ДЮСШ.
3. Назначить начальником лагеря заместителя директора по УВР Пигареву А.Н.
4. Назначить воспитателями и медицинским работником в ДОЛ:

Исмаилова А.М.оглы -  тренера-преподавателя МАОУ ДО ДЮСШ;
Копусову О.С. -  педагога-организатора МАОУ ДО ДЮСШ;
Петрову Я.Ю.. -  тренера-преподавателя МАОУ ДО ДЮСШ;
Морозову Т.В. -  тренера-преподавателя МАОУ ДО ДЮСШ;
Георгиевского Я.О. -  спортсмена-инструктора МАОУ ДО ДЮСШ;
Буканова В.Л. -  зам. директора по СМР МАОУ ДО ДЮСШ;
Панову Т.В. - мед. работник МАОУ ДО ДЮСШ.

5. Организовать 2-х разовое горячее питание учащихся на базе ГПОУ ЯО Мышкинского
политехнического колледжа из расчета 270 (двести семьдесят) рублей 00 копеек в день на
одного человека. А также расходы на организацию культурно-массовой и спортивной работы
для одного ребенка в день -  23 рубля.

6. Утвердить программу воспитательной работы лагеря с дневной формой пребывания детей на
базе Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа».